"O ouro desta terra está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico

Município de São José do Ouro/RS

Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quinta-Feira, 21 de novembro de 2024 | Nº 196 Página 1

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

PORTARIA N.º 317/2024
DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024

CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO  DE SAÚDE A
SERVIDORA MUNICIPAL.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do

Ouro – Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica,

 RESOLVE:

   Art. 1º. Conceder Licença para tratamento de Saúde para a
Servidora Municipal SILVANA FERREIRA DE CAMPOS a contar de 20.11.2024,
vigendo por tempo indeterminado, conforme as disposições dos art. 203 a 207, da Lei
Municipal nº 1601/2002, de 30.07.2002.

   Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retrocedendo seus efeitos ao dia 20.11.2024.

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 21 DE NOVEMBRO DE 2024

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 21 DE NOVEMBRO DE 2024

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quinta-Feira, 21 de novembro de 2024 | Nº 196 Página 2

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE:
 Processo de Dispensa - Lei 14133/21 - INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA

NUMERO....:
 0045/24

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 13/11/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 21/11/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.:
 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE:

               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa

foi vencedora nos seguintes itens:

Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total

001
 1
 CJ
 LOTE 1
 17.920,0000
 17.920,0000

4 UN - Canhão COB branco quente e frio

1 UN - Projetor Formovie X5 4K 4500 ANSI

1 UN - Kit microfone sem fio AMW AU7000 (4

canais UHF digital, diversidade, display de

grandes formatos, rack com bastões em metal e

estojo incluso)

1UN - Mesa de som Behringer 12 canais Xenyx

QX1222 USB

Marca:

002
 1
 CJ
 LOTE 2
 1.630,0000
 1.630,0000

10 UN - Kit conector P10 mono Santo Angelo

20 UN - Kit plug XLR macho e fêmea (10 de cada)

2 UN - Rolo cabo 3 vias XLR malha dupla

balanceado

2 UN - Rolo cabo PP duas vias 100m

Marca:

Totalização:
 19.550,00

               Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis,  e não havendo

recursos, será homologada e adjudicada a  presente licitação e poderá ser extraída a

documentação fiscal atinente,  razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar

junto ao  setor de  licitações  sobre a  necessidade de  assinatura de  contratos ou

outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO
 , em 21 de Novembro de 2024

__________________________

1

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quinta-Feira, 21 de novembro de 2024 | Nº 196 Página 3

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

O Prefeito do Município de São José do Ouro - RS, no uso das suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2024: Dia 06 de dezembro de 2024, às 09:00h,

acontecerá o Pregão através do site http://bllcompras.com, visando o registro de preços para

aquisição futura de gêneros alimentícios, para atender às demandas das escolas municipais,

por meio do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), Casa de Acolhimento Santa

Rita, grupos de trabalho do CRAS e demais secretarias municipais, conforme a necessidade.

Edital no site: http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais

Informações (54) 3352-4516. Em 21 de novembro de 2024.

Antônio José Bianchin – Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quinta-Feira, 21 de novembro de 2024 | Nº 196 Página 4

http://bllcompras.com/
http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais

	capa
	PORTARIA 317 - Conc_Lic_Saude_Serv
	RESOLVE:

	21.11 - Comunicação de Resultado de Processo Licitatório
	PE 25 2024_Alimentos

		2024-11-21T12:23:42-0300
	GIOVANA TELES DE MATOS:03406370055